

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: CHODNÍK PAŽIŤ 2022

Objekt:

LT development s.r.o.

JKSO:

Dátum:

17.6.2022

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Výmera | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

HSV

1 Zemné práce

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|------|---------|
| 1 | 221 | 113107141 | Odstránenie krytív asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,03800t (158,445+107-15)*1,3 | m2 | 325,579 | 2,55 | 830,23 |
| 2 | 221 | 113201111 | Vytrhanie cestného obrubníka 6+6+5+7+9+11+5+8 | m | 57,000 | 3,00 | 171,00 |
| 3 | 221 | 113307112 | Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t | m2 | 325,579 | 3,45 | 1123,25 |
| 4 | 001 | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m | m3 | 65,160 | 2,70 | 175,93 |
| 5 | 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 325,579*0,2 | m3 | 65,116 | 1,30 | 84,65 |
| 6 | 232 | 181006112 | Rozprestretie a dodanie zemín schopných zúrodnenia v rovine, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m | m2 | 325,579 | 2,90 | 944,18 |

5 Komunikácie

| | | | | | | | |
|---|-----|------------|--|----|---------|-------|---------|
| 7 | 221 | 564271111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm (158,445+107)*1,3 | m2 | 345,079 | 4,20 | 1449,33 |
| 8 | 592 | 5924531000 | Dlaždice betónové 60 mm | m2 | 461,512 | 13,22 | 6101,19 |
| 9 | 221 | 596911112 | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 | m2 | 461,512 | 10,00 | 4615,12 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|----|---------|------|---------|
| 10 | 221 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou 158,445+107+2*1,5+2*3+2*1,5+2*6+2*4,5+2*5+2*6+2*6+2*4,5+2*4+2*2+2*4-4-4-5-4-5,5-4-5-7-4-5-5 | m | 308,945 | 7,50 | 2317,09 |
| 11 | 592 | 5921745400 | Obrubník ZÁHONOVÝ 308,945 * 1,01 | ks | 312,034 | 2,12 | 661,51 |
| 12 | 221 | 917733111 | Osadenie bet.cestného obrubníka z betónu prosteho | m | 57,000 | 9,00 | 513,00 |
| 13 | 592 | 5921745000 | Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30 | ks | 57,000 | 8,00 | 456,00 |

99 Presun hmôt HSV

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|---------|------|--------|
| 14 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 330,308 | 2,90 | 957,89 |
|----|-----|-----------|--|---|---------|------|--------|

Celkom

DPH

Spolu s DPH

20400,37

4080,07

24480,44